CAMPIONATO SUPERMOTARD
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ICampionato Supermotard TER 2021

S4 Adria 1,411 Km.
Gara 2 29/08/2021 17:35 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:57:15
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.407 +0.333 18:02:13.658 2 57.606 17:59:15.027
(69) VANDI KEVIN 6 58.474 +0.400 18:03:12.132 3 57.989 +0.383 18:00:13.016
1 59.781 +3.982 17:58:15.484 7 58.321 +0.247 18:04:10.453 4 57.926 +0.320 18:01:10.942
2 56.803 +1.004 17:59:12.287 8 58.396 +0.322 18:05:08.849 5 58.039 +0.433 18:02:08.981
3 56.135 +0.336 18:00:08.422 9 58.207 +0.133 18:06:07.056
4 56.025 +0.226 18:01:04.447 10 59.986 +1.912 18:07:07.042
5 55.984 +0.185 18:02:00.431 1 58.112 +0.038 18:08:05.154
6 55.839 +0.040 18:02:56.270 12 58.074 18:09:03.228
7 56.150 +0.351 18:03:52.420 13 58.125 +0.051 18:10:01.353
8 55.799 18:04:48.219
9 56.178 +0.379 18:05:44.397 (25) FINELLI MAURO
10 56.387 +0.588 18:06:40.784 1 1:02.373 +3.778 17:58:19.282
11 56.447 +0.648 18:07:37.231 2 59.073 +0.478 17:59:18.355
12 56.486 +0.687 18:08:33.717 3 58.727 +0.132 18:00:17.082
13 58.805 +3.006 18:09:32.522 4 58.636 +0.041 18:01:15.718
5 58.595 18:02:14.313
(664) BOTTI GIANLUIGI 6 58.717 +0.122 18:03:13.030
1 1:01.370 +3.967 17:58:17.920 7 58.806 +0.211 18:04:11.836
2 57.718 +0.315 17:59:15.638 8 58.955 +0.360 18:05:10.791
3 57.870 +0.467 18:00:13.508 9 59.641 +1.046 18:06:10.432
4 57.537 +0.134 18:01:11.045 10 59.423 +0.828 18:07:09.855
5 58.059 +0.656 18:02:09.104 11 58.911 +0.316 18:08:08.766
6 58.301 +0.898 18:03:07.405 12 59.718 +1.123 18:09:08.484
7 57.847 +0.444 18:04:05.252 13 1:09.634 +11.039 18:10:18.118
8 57.403 18:05:02.655
9 58.187 +0.784 18:06:00.842 (242) CAVALLINI DAVIDE
10 57.593 +0.190 18:06:58.435 1 1:06.589 +5.685 17:58:23.697
1 57.569 +0.166 18:07:56.004 2 1:02.892 +1.988 17:59:26.589
12 57.914 +0.511 18:08:53.918 3 1:02.694 +1.790 18:00:29.283
13 59.205 +1.802 18:09:53.123 4 1:03.324 +2.420 18:01:32.607
5 1:01.973 +1.069 18:02:34.580
(12) RIGONI GIANLUCA 6 1:02.020 +1.116 18:03:36.600
1 1:00.334 +2.465 17:58:16.244 7 1:00.904 18:04:37.504
2 58.126 +0.257 17:59:14.370 8 1:01.316 +0.412 18:05:38.820
3 57.992 +0.123 18:00:12.362 9 1:03.014 +2.110 18:06:41.834
4 58.190 +0.321 18:01:10.552 10 1:01.094 +0.190 18:07:42.928
5 58.215 +0.346 18:02:08.767 1 1:03.668 +2.764 18:08:46.596
6 58.211 +0.342 18:03:06.978 12 1:03.741 +2.837 18:09:50.337
7 58.937 +1.068 18:04:05.915
8 58.579 +0.710 18:05:04.494 (68) CARRER FABIO
9 58.087 +0.218 18:06:02.581 1 1:08.320 +4.270 17:58:25.918
10 58.075 +0.206 18:07:00.656 2 1:04.813 +0.763 17:59:30.731
1 57.869 18:07:58.525 3 1:04.611 +0.561 18:00:35.342
12 58.416 +0.547 18:08:56.941 4 1:04.050 18:01:39.392
13 59.310 +1.441 18:09:56.251 5 1:04.506 +0.456 18:02:43.898
6 1:05.048 +0.998 18:03:48.946
(23) PARA LORENZO 7 1:06.011 +1.961 18:04:54.957
1 1:01.773 +3.742 17:58:18.183 8 1:07.258 +3.208 18:06:02.215
2 59.350 +1.319 17:59:17.533 9 1:09.625 +5.575 18:07:11.840
3 58.949 +0.918 18:00:16.482 10 1:04.354 +0.304 18:08:16.194
4 58.474 +0.443 18:01:14.956 1 1:04.092 +0.042 18:09:20.286
5 58.381 +0.350 18:02:13.337 12 1:04.697 +0.647 18:10:24.983
6 58.489 +0.458 18:03:11.826
7 58.411 +0.380 18:04:10.237 (831) GIUFFRIDA LUCA
8 58.391 +0.360 18:05:08.628 1 1:06.506 +4.298 17:58:23.826
9 58.031 18:06:06.659 2 1:03.020 +0.812 17:59:26.846
10 59.641 +1.610 18:07:06.300 3 1:02.636 +0.428 18:00:29.482
11 58.458 +0.427 18:08:04.758 4 1:02.526 +0.318 18:01:32.008
12 58.232 +0.201 18:09:02.990 5 1:02.323 +0.115 18:02:34.331
13 58.194 +0.163 18:10:01.184 6 1:03.084 +0.876 18:03:37.415
7 1:02.208 18:04:39.623
(84) NAPODANO CARMINE 8 1:03.877 +1.669 18:05:43.500
1 1:02.168 +4.094 17:58:18.689 9 1:07.276 +5.068 18:06:50.776
2 59.172 +1.098 17:59:17.861
3 58.847 +0.773 18:00:16.708 (30) SCORPANITI ALEX
4 58.543 +0.469 18:01:15.251 1 1:01.568 +3.962 17:58:17.421
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits
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